
 
 

UCHWAŁA NR 380/LXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, 214, 
217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Tomasz Rećko 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8172



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 380/LXIX/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 25 października 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 
3 2 3 4 5 6 

bieżące 
600 Transport i łączność 0,00 0,00 741 878,40 741 878,40 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 741 878,40 741 878,40 

bieżące razem: 55 890 131,01 0,00 741 878,40 56 632 009,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 748,85 0,00 0,00 98 748,85 

majątkowe 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 166 904,44 -881 369,67 165 666,70 17 451 201,47 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 774 717,80 -804 463,13 165 666,70 6 135 921,37 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 007 186,64 -76 906,54 0,00 930 280,10 

majątkowe razem: 21 807 428,68 -881 369,67 165 666,70 21 091 725,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 787 672,64 -804 463,13 165 666,70 7 148 876,21 

Ogółem: 77 697 559,69 -881 369,67 907 545,10 77 723 735,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 886 421,49 -804 463,13 165 666,70 7 247 625,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8172



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 380/LXIX/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 25 października 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 375 044,97 2 262 244,97 2 059 952,97 5 000,00 2 054 952,97 202 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112 800,00 3 112 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 357,40 504 357,40 504 357,40 0,00 504 357,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 5 879 402,37 2 766 602,37 2 564 310,37 5 000,00 2 559 310,37 202 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112 800,00 3 112 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 748 842,00 1 748 842,00 1 546 550,00 5 000,00 1 541 550,00 202 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474 357,40 474 357,40 474 357,40 0,00 474 357,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 2 223 199,40 2 223 199,40 2 020 907,40 5 000,00 2 015 907,40 202 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 358 494,97 465 694,97 465 694,97 0,00 465 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 800,00 2 892 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 388 494,97 495 694,97 495 694,97 0,00 495 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 800,00 2 892 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 938 334,25 6 605 679,25 6 186 419,25 4 621 793,20 1 564 626,05 0,00 419 260,00 0,00 0,00 0,00 332 655,00 332 655,00 332 655,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 038 334,25 6 705 679,25 6 286 419,25 4 721 793,20 1 564 626,05 0,00 419 260,00 0,00 0,00 0,00 332 655,00 332 655,00 332 655,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 752 870,22 4 752 870,22 4 739 870,22 3 946 661,22 793 209,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 852 870,22 4 852 870,22 4 839 870,22 4 046 661,22 793 209,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 675 954,59 17 220 778,59 14 933 354,85 12 233 516,74 2 699 838,11 1 955 608,74 326 521,00 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 17 755 954,59 17 300 778,59 14 933 354,85 12 233 516,74 2 699 838,11 2 035 608,74 326 521,00 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 382 797,06 3 382 797,06 2 676 797,21 2 109 976,65 566 820,56 658 677,55 47 322,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 3 462 797,06 3 462 797,06 2 676 797,21 2 109 976,65 566 820,56 738 677,55 47 322,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 203 624,85 4 203 624,85 2 753 032,00 1 625 563,00 1 127 469,00 0,00 1 337 531,85 113 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 165,00 52 165,00 42 165,00 42 165,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 255 789,85 4 255 789,85 2 795 197,00 1 667 728,00 1 127 469,00 0,00 1 347 531,85 113 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 021,00 390 021,00 384 821,00 369 248,00 15 573,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 165,00 42 165,00 42 165,00 42 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 432 186,00 432 186,00 426 986,00 411 413,00 15 573,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 212,00 385 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 395 212,00 395 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 674 300,00 5 573 932,00 1 336 464,00 866 947,00 469 517,00 0,00 4 237 468,00 0,00 0,00 0,00 100 368,00 100 368,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 356,00 85 356,00 85 356,00 85 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 5 759 656,00 5 659 288,00 1 421 820,00 952 303,00 469 517,00 0,00 4 237 468,00 0,00 0,00 0,00 100 368,00 100 368,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 060 697,00 5 060 697,00 824 564,00 751 401,00 73 163,00 0,00 4 236 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 456,00 55 456,00 55 456,00 55 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego  

po zmianach 5 116 153,00 5 116 153,00 880 020,00 806 857,00 73 163,00 0,00 4 236 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 132 659,00 132 659,00 131 324,00 115 546,00 15 778,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 900,00 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 162 559,00 162 559,00 161 224,00 145 446,00 15 778,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 405 221,23 7 828 648,04 7 788 648,04 339 250,00 7 449 398,04 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 576 573,19 23 576 573,19 5 873 515,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -961 369,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -961 369,67 -961 369,67 -804 463,13 0,00 0,00 
zwiększenie 165 666,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 666,70 165 666,70 165 666,70 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 30 609 518,26 7 828 648,04 7 788 648,04 339 250,00 7 449 398,04 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 22 780 870,22 22 780 870,22 5 234 719,37 0,00 0,00 
przed zmianą 17 930 622,45 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 883 722,45 17 883 722,45 2 640 738,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i zmniejszenie -884 463,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -884 463,13 -884 463,13 -804 463,13 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8172



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ochrona wód 
po zmianach 17 046 159,32 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 999 259,32 16 999 259,32 1 836 274,87 0,00 0,00 
przed zmianą 4 895 895,91 96 976,47 96 976,47 0,00 96 976,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 798 919,44 4 798 919,44 3 232 777,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 906,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 906,54 -76 906,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 666,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 666,70 165 666,70 165 666,70 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 4 984 656,07 96 976,47 96 976,47 0,00 96 976,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 887 679,60 4 887 679,60 3 398 444,50 0,00 0,00 
przed zmianą 1 022 120,00 897 120,00 747 120,00 67 824,00 679 296,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 022 120,00 897 120,00 747 120,00 67 824,00 679 296,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 824,00 210 824,00 210 824,00 25 824,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 355 824,00 230 824,00 230 824,00 25 824,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 130,00 292 130,00 142 130,00 42 000,00 100 130,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 272 130,00 272 130,00 122 130,00 42 000,00 80 130,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 972 961,32 55 111 318,93 42 984 390,44 20 915 729,80 22 068 660,64 3 716 400,74 6 962 172,75 118 355,00 0,00 1 330 000,00 28 861 642,39 28 861 642,39 6 582 287,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -981 369,67 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -961 369,67 -961 369,67 -804 463,13 0,00 0,00 
zwiększenie 1 007 545,10 841 878,40 751 878,40 227 521,00 524 357,40 80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 666,70 165 666,70 165 666,70 0,00 0,00 Wydatki razem:  
po zmianach 83 999 136,75 55 933 197,33 43 716 268,84 21 143 250,80 22 573 018,04 3 796 400,74 6 972 172,75 118 355,00 0,00 1 330 000,00 28 065 939,42 28 065 939,42 5 943 490,99 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8172


	UCHWAŁA NR 380/LXIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022


		2023-11-08T12:53:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




